
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PERSIS SOLO VS PERSIK KEDIRI     0 - 1
#52 23/09/2024, 15.30 WIB MANAHAN, SOLO   Berawan   30 C   Penonton: 3510

Wasit : RIO PERMANA PUTRA
Asisten Wasit 1 : ISTAMAR
Asisten Wasit 2 : SAMSUL BAHURI
VAR: THORIQ M ALKATIRI
AVAR: BANGBANG

SYAMSUDAR

Cadangan Wasit : ASEP YANDIS
Penilai Wasit : FAHRIZAL M KAHAR
Match Commisioner : FANDI AHMAD

General Coordinator : ODILIO GAMAS
HAFIDZA

Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO PERSIK KEDIRI
MERAH - MERAH - MERAH KUNING - KUNING - PUTIH

[ 31 ] GK GIANLUCA CLAUDIO PANDEYNUWU
[ 3 ] CB EDUARDI LECKE KUNDE (C)
[ 7 ] LWF IRFAN JAUHARI  35,  HT,
[ 10 ] CF KARIM ROSSI  67,
[ 14 ] DM SHO YAMAMOTO
[ 22 ] DM SUTANTO TAN  80(1),
[ 25 ] RWF MOUSSA SIDIBE
[ 30 ] RB EKY TAUFIK FEBRIANTO  53,
[ 37 ] LB MUHAMMAD FAQIH MAULANA  80,
[ 44 ] CB RICARDO REGIS APARECIDO DE LIMA
[ 63 ] DM RIPAL WAHYUDI

[ 1 ] GK LEONARDO NAVACCHIO  90+6,
[ 2 ] LB DEDE SAPARI  65(1),
[ 3 ] CB FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO
[ 6 ] AM KRISNA BAYU OTTO KARTIKA  30,  74(1),
[ 8 ] LWF EZRA HARM RUUD WALIAN
[ 9 ] CF RAMIRO EZEQUIEL FERGONZI  82,
[ 10 ] AM JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE (C)
[ 16 ] CB AL HAMRA HEHANUSSA
[ 21 ] RWF RIYATNO ABIYOSO  65,
[ 32 ] DM ROHIT CHAND  64,  69,  69,
[ 57 ] RB AHMAD NURI FASYA  86,  87,

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK MUHAMAD RIYANDI
[ 2 ] CB MOCH ZAENURI
[ 6 ] CM ABDUL AZIZ LUFTI AKBAR
[ 8 ] CF ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO
[ 9 ] CF M. RAMADHAN SANANTA  67,
[ 11 ] AM FACUNDO WALTER ARANDA  HT,
[ 16 ] RB RIZKY DWI FEBRIANTO  80,
[ 20 ] DM GONZALO SEBASTIAN ANDRADA ACOSTA
[ 28 ] AM BRAIF FATARI
[ 36 ] LWF ALTHAF INDIE ALRIZKY  53,  71,
[ 77 ] RWF FRANSISKUS ALESANDRO NIMO OLEPUE
[ 78 ] AM ZANADIN FARIZ  80(1),

[ 33 ] GK HUSNA AL MALIK RIWANI SAPUTRA
[ 4 ] CB BRENDON LUCAS DA SILVA ESTEVAM
[ 7 ] LB YUSUF MEILANA FUAD BURHANI  65(1),  74,
[ 11 ] DM ADY EKO JAYANTO  74(1),
[ 13 ] LWF FARIS ADITAMA, S.PD  74,
[ 15 ] CB ZIKRI FERDIANSYAH
[ 24 ] DM AHMAD AGUNG SETIA BUDI
[ 28 ] RWF HUGO SAMIR
[ 31 ] CB DIDIK WAHYU WIJAYANCE
[ 37 ] RB AGIL MUNAWAR  87,
[ 77 ] AM RIFQI RAY FARANDI  65,
[ 97 ] CF MOHAMMAD KHANAFI

Head Coach:
MILOMIR SESLIJA

Head Coach:
MARCELO ROSPIDE

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 6 min.

Match Events
30 KRISNA BAYU OTTO KARTIKA

IRFAN JAUHARI 35

IRFAN JAUHARI HT

FACUNDO WALTER ARANDA HT

EKY TAUFIK FEBRIANTO 53

ALTHAF INDIE ALRIZKY 53

64 ROHIT CHAND

65 RIYATNO ABIYOSO

65 RIFQI RAY FARANDI

65(1) DEDE SAPARI

65(1) YUSUF MEILANA FUAD BURHANI

KARIM ROSSI 67

M. RAMADHAN SANANTA 67

69 ROHIT CHAND

69 ROHIT CHAND

ALTHAF INDIE ALRIZKY 71



74 YUSUF MEILANA FUAD BURHANI

74 FARIS ADITAMA, S.PD

74(1) KRISNA BAYU OTTO KARTIKA

74(1) ADY EKO JAYANTO

MUHAMMAD FAQIH MAULANA 80

RIZKY DWI FEBRIANTO 80

SUTANTO TAN 80(1)

ZANADIN FARIZ 80(1)

82 RAMIRO EZEQUIEL FERGONZI

86 AHMAD NURI FASYA

87 AHMAD NURI FASYA

87 AGIL MUNAWAR

90+6 LEONARDO NAVACCHIO

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


